
ZP.212.07.2018
Ogłoszenie nr 500266391-N-2018 z dnia 07-11-2018 r. 

Poznań:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 643347-N-2018 
Data: 31/10/2018 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Miasto Poznań Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji Samorządowy Zakład Budżetowy, Krajowy 
numer identyfikacyjny -, ul. Jana Spychalskiego  34, 61-553   Poznań, woj. wielkopolskie, państwo 
Polska, tel. 618 357 901, e-mail zp@posir.poznan.pl, faks 618 334 651. 
Adres strony internetowej (url): 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: 1) Oferty należy składać do dnia 08.11.2018r. do godziny 11.00 w sekretariacie 
Zamawiającego, III piętro, ul. J. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań. 
W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy składać do dnia 13.11.2018r. do godziny 11.00 w 
sekretariacie Zamawiającego, III piętro, ul. J. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań. 

Poznań, dnia 07.11.2018r.

                                                                                        Zatwierdzam:

sporządziła:
Małgorzata Górska


